Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 29.11.2017 г.
	№ 2658

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 06.03.2015 №391 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования город Алексин, при увольнении с которых граждане имеют ограничения в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» при дальнейшем трудоустройстве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 06.03.2015 №391 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования город Алексин, при увольнении с которых граждане имеют ограничения в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» при дальнейшем трудоустройстве» следующие изменения:
а) в приложении к постановлению включить в Перечень должностей муниципальной службы  администрации муниципального образования город Алексин, при увольнении с которых граждане имеют ограничения в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» при дальнейшем трудоустройстве следующие должности:
- начальник управления по работе с сельскими территориями;
- заместитель начальника управления по работе с сельскими территориями;
- консультант управления по административно-техническому надзору;
- консультант отдела по организации закупок;
- консультант отдела имущественных отношений комитета имущественных и земельных отношений;
- консультант отдела земельных отношений комитета имущественных и земельных отношений;
- консультант отдела жилищных правоотношений комитета имущественных и земельных отношений;
- консультант комитета архитектуры и градостроительства;
- консультант управления образования;
- консультант управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС;
- консультант отдела по благоустройству и транспорту управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС;
- консультант управления развития экономики;
- консультант комитета по правовой работе;
- консультант отдела ЗАГС;
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Алексин от 26.10.2017 № 2367 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 06.03.2015 № 391 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования город Алексин, при увольнении с которых граждане имеют ограничения в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» при дальнейшем трудоустройстве».
3.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Алешина О.Ю.), управлению по работе с сельскими территориями в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

П. Е. Федоров